

Утверждаю:  
 ТОО «Согринская ТЭЦ»  
 И.д. директора  
 Жанбырмыс F.C.

Протокол  
 об итогах закупочного способа запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»  
 г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32

08.02.2021 г.

Наименование закупочного товара, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:  
 Коммутационная аппаратура  
 Номер закупки № 12-02-15/330

Подрядное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценные предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:  
 Товарищество с ограниченной ответственностью «ВК Омсга» (далее ТОО «ВК Омсга»)  
 Товарищество с ограниченной ответственностью «ПКФ «БаквоЭлектроснаб» (далее ТОО «ПКФ «БаквоЭлектроснаб»)  
 Товарищество с ограниченной ответственностью «АлтайТринссервис» (далее ТОО «АлтайТринссервис»)

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	ТОО «ВК Омсга»		ТОО «ПКФ «Бакво-Электроснаб»		ТОО «АлтайТринссервис»	
						Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг
№ 1	ГТРА40482D ТВЕРДО-ТЕЛЬНОЕ РЕВЕРСИВНОЕ РЕЛЕ 40А, 480V AC, 10...30V DC	шт	1	59 800,00	59 800,00						
№ 2	ХАЛД324 КНОПОЧНЫЙ ПОСТ 3 КНОПКИ С ВОЗ-ВРАТОМ	шт	5	28 690,00	143 450,00	15 119	75 595	20 000	100 000	16 749	83 745
№ 3	Авто выключатель ВА47-29 3п С 3А	шт	13	2 795,00	36 335,00	1 844	23 972	1 740	22 620	2 768	35 984
№ 4	Автомат ВА 47-29 1р С 16А	шт	20	466,00	9 320,00	331	6 620	440	8800		
№ 5	Автомат ВА 47-29 1р С 25А	шт	20	450,00	9 000,00	331	6 620				

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	ТОО «ВК Омлет»		ТОО «ПКФ «Басо- Электроснаб»		ТОО «Алтайтранссп- инс»	
						Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг
№ 6	Автомат ВА 47-29 3р С 25А	шт	10	1 537,00	15 370,00	1 469	14 690	1 400	14 000		
№ 7	Автомат ВА 47-29 3р С12А	шт	10	1 630,00	163 000,00	1 050	10 500	1 490	14 900		
№ 8	Автомат ВА 47-29 3р С40А	шт	10	1 743,00	17 430,00	1 050	10 500	1 530	15 300		
№ 9	Автомат ВА 47-29 3р С63А	шт	3	1 842,00	5 526,00	1 350	4 050	1 800	5 400		
№ 10	Автоматические выключатели LS-TE-160-S-FMU-DHIE-25А-3р-380В	шт	2	40 179,00	80 358,00						
№ 11	Автоматические выключатели LS-TE-160-S-FMU-DHIE-32А-3р-380В	шт	2	40 179,00	80 358,00						
№ 12	Автоматический выключатель С60Н-DC 2П 6А С 500В DC артикул A9N61526	шт	10	36 509,00	365 090,00	30 394	303 940	28 485	284 850	32 032	320 320
№ 13	Автоматический выключатель HGM125H 100А 38kA 380В	шт	1	32 850,00	32 850,00	29 688	29 688	28 000	28 000	32 032	32 032
№ 14	Автоматический выключатель HGM125H 100А 45kA 380В	шт	2	32 850,00	65 700,00						
№ 15	Автоматический выключатель HGM125H 25А 38kA 380В	шт	2	32 850,00	65 700,00	26 100	52 200			32 032	64 064
№ 16	Автоматический выключатель HGM125H 40А 38kA 380В	шт	3	32 850,00	98 550,00	29 688	89 064			32 032	96 096
№ 17	Автоматический выключатель HGM125H 50А 38kA 380В	шт	2	32 850,00	65 700,00	29 688	59 376			32 032	64 064
№ 18	Автоматический выключатель С60Н-DC 2П 2А С 500В	шт	11	35 743,00	393 173,00	29 775	327 525			26 673	293 403
№ 19	Блок контактный HO ZBE-101	шт	12	1 083,00	12 996,00	969	11 628	909	10 908	1 070	12 840

№ п/п	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. без НДС, руб.	Общая сумма без НДС, руб.	ОО «ВК Омск»		ОО «ПКФ «Бакс-Электроснаб»		ОО «Артграппсервис»	
						Цена за ед. без НДС, руб.	Общая сумма без НДС, руб.	Цена за ед. без НДС, руб.	Общая сумма без НДС, руб.	Цена за ед. без НДС, руб.	Общая сумма без НДС, руб.
№ 20	Блок-контакты (-S1) 12 НР + 12 НЗ артикул: 3SV92 74-2AA0	шт	8	100 300,00	802 400,00						
№ 21	Выключатель автоматический ВА 47-29 In=2,5А 1-нополюсн	шт	13	982,00	12 766,00	894	11 622	<del>790</del>	<del>10 270</del>		
№ 22	Выключатель контактной ВПК 2111 ВУ - 2	шт	5	2 555,00	12 775,00	2 488	12 440	<del>2 152</del>	<del>10 760</del>	2 553	12 765
№ 23	Двойной контакт ОЗ или контакт неисправности артикул A9N26929	шт	11	20 425,00	224 675,00	16 988	186 868	<del>15 920</del>	<del>175 120</del>	18 825	207 075
№ 24	Держатель предохранителя ПН-2 400А	шт	6	1 771,00	10 626,00			1 250	7 500	<del>1 205</del>	<del>7 230</del>
№ 25	Дистанционные ключи управления, 2х поз.чрн 1но+1вз ХВТЕД25Р	шт	2	2 304,00	4 608,00						
№ 26	Дистанционные ключи управления, Кулачковый переключатель 12А 2 позиции К1С003Н	шт	2	7 557,00	15 114,00						
№ 27	Дифавтомат DSH94R AC-C6/0,03	шт	1	13 361,00	13 361,00						
№ 28	Дополнительные блок контакты НВАВ22 на пускатель	шт	10	3 420,00	34 200,00						
№ 29	Дополнительные блок контакты НВАВ40 на пускатель	шт	5	3 420,00	17 100,00						
№ 30	Дополнительные блок контакты НВАВ50 на пускатель	шт	3	3 420,00	10 260,00						
№ 31	Дополнительные блок контакты НВАВ65 на пускатель	шт	4	3 420,00	13 680,00						
№ 32	Кнопка 22 мм желтая с воз-вратом ПНО артикул ХВ4ВА51	шт	7	3 412,00	23 884,00	3 044	21 308	<del>2 858</del>	<del>20 006</del>	3 368	23 576
№ 33	Кнопка 22 мм красная с воз-вратом ПНО артикул ХВ4ВА41	шт	2	4 134,00	8 268,00	3 044	6 088				



Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	ТОО «ВК Онега»		ТОО «ПКФ «Басо» - ЭлектроСнаб»		ТОО «Атланттранссервис»	
						Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг
№ 34	Кнопка 22 мм синяя с во-звращением ИНО артикул ХВ4ВА61	шт	6	3 580,00	21 480,00	3 238	19 428	<del>3 858</del>	<del>17 148</del>	3 534	21 204
№ 35	Кнопка 22мм зеленая Зава-данной номер ХВ4ВР31	шт	15	4 458,00	66 870,00	4 031	60 465	<del>3 800</del>	<del>57 000</del>	4 400	66 000
№ 36	Кнопка 22мм красная Зава-данной номер ХВ4ВР42	шт	15	4 458,00	66 870,00	4 031	60 465	<del>3 800</del>	<del>57 000</del>	4 400	66 000
№ 37	Кнопка аварийного отклю-чения механизма ПКИ-ВА101008-ВЭН2НН/УКФ/КАЛ1003-РР6-20Н/Р-	шт	10	101 786,00	1 017 860,0	101 788	1 017 880	<del>101 000</del>	<del>1 010 000</del>		
№ 38	Монтажные колодки РУФ-044, для 4-контактных про-межуточных реле	шт	30	1 338,00	40 140,00					1 260	37 800
№ 39	Переключатель 2 позиции ИНО+ИП3 артикул ХВ4ВД25	шт	5	6 434,00	32 170,00	5 856	29 280	<del>5 450</del>	<del>27 250</del>	6 248	31 240
№ 40	Переключатель 2-х позици-онный артикул ХВ4ВД21	шт	11	5 000,00	55 000,00	4 631	50 941	<del>4 300</del>	<del>47 300</del>	4 940	54 340
№ 41	Переключатель 3-х позици-онный артикул ХВ4ВД33	шт	2	6 588,00	13 176,00	5 981	11 962	<del>5 520</del>	<del>11 040</del>	6 384	12 768
№ 42	Пост кнопочный ПКЕ 222-2-У2-РР54-2НО 272329 КСА3	шт	5	1 107,00	5 535,00	1 013	5 065	<del>950</del>	<del>4 750</del>	1 107	5 535
№ 43	Промежуточные реле арти-кул 55.34.9.220.0040	шт	57	4 996,00	284 772,00	<del>4 356</del>	<del>248 292</del>			4 870	277 590
№ 44	Промежуточные реле Серия РР (4-х контактные) 220У, ~ U - РР-407 АЛТУ	шт	20	1 988,00	39 760,00					1 882	37 640
№ 45	Промежуточные реле Серия РР (4-х контактные) 24У, ~ U - РР-403 ДЛТУ	шт	10	1 950,00	19 500,00					1 846	18 460
№ 46	Пульс кнопочный ПКТ-40 на 4 кнопки РР54	шт	2	2 036,00	4 072,00	1 769	3 538	<del>1 400</del>	<del>2 800</del>		
№ 47	Пульс кнопочный ПКТ-63 на 6 кнопок РР54	шт	2	2 654,00	5 308,00	2 566	5 012				

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	ТОО «БК Оверто»		ТОО «ИРФ «Бакон-Электроснаб»		ТОО «Алтайтрансэнерго»	
						Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг
№ 48	Пульт дистанционный ПДУТ-80 на 8 кнопок IP54	шт	1	5 745,00	57 45,00					5 641	5 641
№ 49	Пускатель НМС22	шт	5	9 586,00	47 930,00						
№ 50	Пускатель НМС22 с тепловым реле	шт	5	19 076,00	95 380,00						
№ 51	Пускатель НМС40 с тепловым реле	шт	5	25 174,00	125 870,00						
№ 52	Пускатель НМС65 с тепловым реле	шт	3	42 723,00	128 169,00						
№ 53	Пускатель НМС80 с тепловым реле	шт	3	50 647,00	151 941,00						
№ 54	Пусковая аппаратура ПМД 25010*4В АС-3 реверсивная	шт	20	36 653,00	733 060,00						
№ 55	Реле напряжение питания 60V. Напряжение на контактах 6A/250V	шт	30	4 205,00	126 150,00					4 119	123 570
№ 56	Реле тока РС40М21-15/1201	шт	2	224 629,00	449 258,00						
№ 57	Реле тока РС40М21-5/401	шт	2	224 629,00	449 258,00						
№ 58	Реле УЭС 2/2 УХЛ 4 Новейшего каталожный номер 08 022 001 1	шт	2	129 000,00	258 000,00						
№ 59	Силовое реле ярнкул 62.33.9.220.0040	шт	5	6 200,00	31 000,00	<del>5 858</del>	<del>58 880</del>			6 184	30 920
№ 60	Слаботочный предохранитель 5x20мм 250V 500 mA ярнкул 520.114	шт	100	500,00	50 000,00						
№ 61	тепловое реле НТН22	шт	10	8 545,00	85 450,00						
№ 62	тепловое реле НТН40	шт	2	9 790,00	19 580,00						

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. без НДС, руб.	Общая сумма без НДС, руб.	ТОО «БК Омская»		ТОО «ПКФ «Баво-Электроснаб»		ТОО «Алтайтрансэнергоснаб»	
						Цена за ед. без НДС, руб.	Общая сумма без НДС, руб.	Цена за ед. без НДС, руб.	Общая сумма без НДС, руб.	Цена за ед. без НДС, руб.	Общая сумма без НДС, руб.
№ 63	тепловое реле НТН150	шт	2	13 205,00	26 410,00						
№ 64	тепловое реле НТН80	шт	2	13 205,00	26 410,00						
№ 65	Электрический автомобиль ВРА47-29 2п Д 16А	шт	6	1 944,00	11 664,00	<b>1 769</b>	<b>10 614</b>			1 919	11 514
№ 66	Мини с рубильником и предохранителем ЯРПТ-100А 74 У1 Пр54	шт	2	22 244,00	44 488,00	19 881	39 762				
№ 67	Мини с рубильником и предохранителем ЯРПТ-250А 74 У1 Пр54	шт	2	30 519,00	61 038,00	28 413	56 826				
<b>Итого:</b>					<b>7 376 037,0</b>						

Ценовые предложения по лотам № 1,10,11,14,20,23,26,27,28,29,30,31,49,50,51,52,53,54,56,57,60,61,62,63,64, не поступили

Об отклонённых ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:  
Не имеется

О победителе закупки способом запроса ценовых предложений:

По лотам № 2,4,7,8,9,15,16,17,43,59,65 ТОО «БК Омская»

По лотам № 3,6,13,19,21,22,23,32,34,35,36,37,39,40,41,42,46 ТОО «ПКФ «Баво-Электроснаб»  
По лотам № 12,18,24 ТОО «Алтайтрансэнергоснаб»

О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

По лотам № 5,13, 18,19,21,22,23,32,34,35,36,37,39,40,41,42,46 ТОО «БК Омская»

По лотам № 7,8,9,12,24 ТОО «ПКФ «Баво-Электроснаб»

По лотам № 15,16,17,43,59,65 ТОО «Алтайтрансэнергоснаб»

О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

По лотам № 2,4,7,8,9,15,16,17,43,59,65 ТОО «БК Омская» 625 691 (шестьсот двадцать пять тысяч шестьсот девяносто девять) тенге, без НДС в течении пяти рабочих дней

По лотам № 3,6,13,19,21,22,23,32,34,35,36,37,39,40,41,42,46 ТОО «ПКФ «Баво-Электроснаб» 1 525 976 (один миллион пятьсот двадцать пять тысяч девятьсот семьдесят шесть) тенге, без НДС в течении пяти рабочих дней

По лотам № 12,18,24 ТОО «АртАгроинвестор»: 572,963 (пятьсот семьдесят две тысячи девятьсот шестьдесят три) тенге без НДС в течение пяти рабочих дней

**Итого:** Принять заявки способом запроса ценных предложений по лотам № 1,5,10,11,14,20,25,26,27,28,29,30,31,33,38,44,45,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60,61,62,63,64,66,67, несовместимая на основании п.д. I п. III Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных Приказом Министерства национальной экономики РК №75 от 13.08.2019 года.

Согласовано:

Мартынянов М.Ю.   
Кутунбаев Д.А.   
Кусairoва Ж.Н.   
Миронов К.П.   
Тажиртаев Ж.К.   
Елагунов Н.С. 